
Wijzigingsbesluit hondenuitlaatkaart Nieuwegein 2019

[De kaart opgenomen bij dit besluit is niet duidelijk leesbaar, u kunt deze kaart tevens raadplegen via

de hondenuitlaatkaart op de website van de gemeente Nieuwegein].

 

Het college van burgemeester en wethouders van Nieuwegein;

 

gelet op artikel 2:57 en 2:58 van de Algemene plaatselijke verordening;

 

besluit:

 

vast te stellen

 

Besluit tot wijziging van de hondenuitlaatkaart naar een nieuwe versie Hondenuitlaatkaart Nieuwegein

2019 (bijlage 1.a)

De hondenuitlaatkaart wordt in die zin gewijzigd dat:

1. de kaart consequenter en logischer is ingedeeld

2. de blauwe gebieden op de hondenuitlaatkaart zijn opgeheven

3. de hondenbakken waar nodig zijn bijgeplaatst

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 september 2019,

de secretaris,

de burgemeester,

Nr. 247152

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein

Gemeenteblad 2019 nr. 247152 14 oktober 20191

https://www.nieuwegein.nl/dieren/hondenuitlaatkaart/

